CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 35/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que junto a Diretoria competente, providencie a
operação tapa buracos ou recapeamento asfáltico na Rua: Coronel Estevam Franco em
nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo melhorar as condições no local bem como zelar
pela segurança de motoristas e pedestres que utilizam diariamente o trecho supracitado.

Cabe ressaltar, que está benfeitoria no local, irá melhor muito as condições de
tráfego, dos moradores locais e munícipes que transitam pela localidade.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um
assunto de interesse público.

Ademir Domingos do Couto
Vereador

BRUNO FISCHER TARDELLI
Vereador 2o Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

E n l

;!f*CÃMARA,MUNigPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
iSfeRl?^^i^ixeW 460áài3qr.dim  Estân c ia  Lindóiá - CEP 15.950-000 - LINDÓIA/SÍ^
G p h tàto *:^ ^ ) 5898-1125 - E-m ailTatend i m e nto@ ca m a ra  lind o ia .s